
 

 

 
 

Nu har skolan köpt lokalerna vi bedriver verksamhet i. Det vill vi fira lite 

extra! 
 

Vi hälsar alla elever, före detta elever, föräldrar, bybor och andra  

intresserade, små som stora varmt välkomna till denna dag. 

 

Skolan, fritids, 69:an och Lundbergskagårdens är öppna under dagen.  

  

På fritids kommer det vara öppet och lekas lekar och pysslas då vi passar på att fira 

”fritidshemmens dag”. (En del nostalgiska inslag kommer också finnas att beskåda.) 

 

69:an, Vebomarks nya ”vardagsrum” tillika samlingslokal i den gamla skolbyggnaden 

kommer visa bilder samt berätta om vad som händer i byn. 

 
På Lundbergskagården kan du fika inne eller ute.  

 

I skollokalerna kommer du kunna titta på vad eleverna har för sig. 

 

Hästskjuts finns att åka. 

 

 

 

 

   

  
 

 
Varmt välkomna hälsar Vebomarks byaskola i sammarbete med fritids, byaföreningarna från 

Vebomark, Ytterbyn/Näset, Mårtensboda/Bäckboda, Vallen och Svarttjärn, samt 

Lundbergskagården. 

 

SPRID OCH BJUD GÄRNA IN VÄNNER OCH BEKANTA TILL DENNA DAG! 

För de som är intresserade kommer en bilburen rundtur anordnas från skolan 14:00. I denna rundtur tittar vi 

lite närmare på skolans omkringliggande byar. Vi kommer att börja här i Vebomark, sedan vidare till byarna 

Ytterbyn/Näset, Mårtensboda/Bäckboda, Vallen och Svarttjärn. Bofasta från respektive by kommer att berätta 

lite om byn och om ev. objekt som finns till salu eller att hyra.  

 

Hör gärna av er till skolan om ni har objekt för försäljning eller uthyrning i området som ni vill att vi ska tipsa 

om på vår rundtur. Tel 0913-40029 eller mejla via skolans hemsida www.vebomarksbyaskola.se 

 

 

 
Hoppborg 

kommer finnas 

för alla som vill 

hoppa.(Ingen 

kostnad) 

Hamburgare 

popcorn och 

sockervadd finns 

att köpa. 

 

Vebomarks byaskola bjuder in till 

upplevelsedag av skolans inne och 

utemiljö. 

 

Lördagen den 10 maj 12:00-15:00 

Vill ni stödja Vebomarks byaskola, friskoleföreningen, sätt in ditt bidrag på postgirokonto: 110 48 44-4 

 

http://www.vebomarksbyaskola.se/


 

 

 


